

گفت‌وگوی تلفنی

وزیر خارجه مصر با عراقچی

وزیر خارجه مصر در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه کشورمان درباره شرایط منطقه و تحولات اخیر لبنان و نوار غزه و همچنین کشیده شدن منطقه به سمت جنگ فراگیر ابراز نگرانی کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت «المصری الیوم»، «تمیم خلاف» سخنگوی وزارت خارجه مصر دیروز (دوشنبه) در بیانیه‌ای از گفت‌وگوی تلفنی «بدر عبدالعاطی» وزیر خارجه این کشور با «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه کشورمان در چارچوب تلاش‌های قاهره برای کاهش تنش در غرب آسیا خبر داد. به گفته سخنگوی وزارت خارجه مصر، ۲ وزیر در این تماس تلفنی درباره شرایط بحرانی منطقه و تحولات لبنان و نوار غزه گفت‌وگو کردند.

طبق این بیانیه، عبدالعاطی تأکید کرد تمام طرف‌ها در منطقه باید اقدامی را در پیش گیرند که به ممانعت از تشدید تنش در منطقه و برقراری آرامش کمک کند. همچنین او درباره لزوم احتیاط درباره کشیده‌شدن منطقه به جنگ فراگیر که منافع هیچ یک از طرف‌ها را محقق نخواهد کرد و پیامدهای جدی و خطرناکی برای ملت‌های منطقه خواهد داشت، هشدار داد.

وزیر خارجه مصر در ادامه بار دیگر تأکید کرد قاهره تمام اقدامات یکجانبه و تحرک‌آمیزی که امنیت و ثبات منطقه را به خطر می‌اندازد و به بحرانی شدن اوضاع منجر می‌شود و پیامدهای جدی برای منطقه و آرامش ملت‌های آن دارد، محکوم می‌کند.

بر اساس بیانیه یادشده، ۲ وزیر در این تماس تلفنی به بررسی تحولات جاری در لبنان و تلاش‌های انجام شده برای توقف حملات رژیم صهیونیستی علیه این کشور پرداختند. وزیر خارجه مصر در این رابطه بر موضع‌گیری کشورش درباره لزوم توانمندسازی نهادهای لبنانی و انتخاب رئیس‌جمهور مورد توافق برای این کشور بدون دخالت‌های خارجی تأکید کرد.

او با اشاره به تلاش‌هایی که مصر با هماهنگی قطر و آمریکا برای رسیدن به توافق آتش‌بس در نوار غزه و انتقال کامل بدون قید و شرط کمک‌های بشردوستانه و پزشکی به نوار غزه و آزادسازی اسرا انجام داده، بر لزوم افزایش تلاش‌های جامعه جهانی برای متوقف کردن کشتارها و مقابله با بحران انسانی فاجعه‌باری که نوار غزه بدان دچار شده، تأکید کرد.

■ ■ ■

محمدی‌گلباگی:

صهیونیست‌ها در جنایتکاری

روی هیتلر را سفید کرده‌اند

رئیس دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه صهیونیست‌ها در جنایتکاری روی هیتلر را سفید کرده‌اند، یادآور شد آنها ۱۰ هزار کودک را کشته‌اند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدمحمدی‌گلباگی‌تی در مراسم تجلیل از فعالان طرح جهش تولید در دیپزارها، اظهار کرد: من سلام گرم رهبر انقلاب را به شما ابلاغ می‌کنم و اگر شما و کالت دهید، متقابلاً سلام شما را به ایشان می‌رسانم.

وی ادامه داد: همه نعمت‌ها از آن خداست و نمی‌توان این نعمت‌ها را برشمرد، ولی نعمت ارزاق و امنیت اهمیت زیادی دارد. خداوند فرموده تاملین ارزاق هر جنبه‌ای بر عهده او است. کشاورزان واسطه رساندن ارزاق از طرف خداوند به مردم هستند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری خاطر‌نشان کرد: پیامبر اسلام(ص) هر نقطه‌ای را فتح می‌کرد، به یاران می‌فرمود هیچ درختی را قطع نکنید. شما این رویکرد را با امروز مقایسه کنید که یهود زمین‌های کشاورزی مردم فلسطین را نابود می‌کنند. آنها در جنایتکاری روی هیتلر را سفید کرده و ۱۰ هزار کودک را کشته‌اند.

وی ادامه داد: اگر مسلمانان به قرآن توجه داشتند اینگونه نمی‌شد. خداوند به پیامبر(ص) می‌فرماید یهودیان بیشترین دشمنی را با شما دارند. اقدامات نخست‌وزیر جنایتکار اسرائیل هم بر اساس اعتقادات مذهبی او است. قرآن می‌فرماید یهود هرگز از شما راضی نمی‌شود مگر تابع آنها باشید. برای سردمداران کشورهای اسلامی می‌تنگ است که به بر اسرائیل نفت بدهند تا او با تهیه سوخت جنگنده‌های خود مردم فلسطین را بمباران کند. البته ان‌شاه‌الله پیروزی با مقاومت است و رهبری هم فرمودند پاسخ ندندان شکنی به آنها خواهیم داد.

■ ■ ■

نیروی پدافند هوایی ارتش از پیشگامان

مواجهه با دشمنان ایران است

امیر سرتیپ الهامی گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش، از پیشگامان مقابله با دشمنان کیان نظام اسلامی است. جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، در جمع فراگیران آموزشی مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرباز نیروی زمینی ارتش گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش، از پیشگامان مواجهه با دشمنان ایران اسلامی و مقابله با حملات علیه کیان نظام اسلامی است.

وی در ادامه با اشاره به بیانات فرمانده معزز کل قوا مبنی بر آنکه «پدافند هوایی، خط مقدم دفاع از آبرو، حیثیت و موجودیت کشور است»، افزود: نیروی پدافند هوایی ارتش، ضمن باور به مسؤولیت حساس و غیرقابل انکار خود، در راستای همکاری هرچه بهتر و بیشتر با دیگر نیروهای مسلح کشور، می‌کوشد تا بتوان از آب و خاک ایران اسلامی، به شایستگی و کارآمدی دفاع کرد.

جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به مأموریت‌های نیروی پدافند هوایی ارتش، تأکید کرد: دفاع مؤثر، مستمر و پایدار از آسمان کشور در برابر هر نوع تهدید، مهم‌ترین مأموریت محوله‌به این نیرواست که با بهره‌گیری از مجموعه فعالیت‌های زمین‌پایه و هوایپایه شبکه‌محور، روزآمد شده و وسیع، در این حوزه اقدام می‌شود.

امیر سرتیپ الهامی در ادامه استفاده از دستاوردهای حوزه‌های الکترونیک، مخابرات و علوم‌شناختی در پدافند هوایی ارتش را امری برجسته، راهبردی و کلیدی توصیف و تصریح کرد: نیروی پدافند هوایی ارتش، شناسایی، درگیری و انهدام انواع تهدیدات هوایی را از طریق حوزه‌ها و تخصص‌های مختلف، نظیر علوم الکترونیک، مخابرات و شناختی روز انجام می‌دهد.

گروه سیاسی: مسعود پزشکیان دیروز در آیین تجلیل از فعالان طرح جهش تولید به مواضع خصمانه دولت آلمان در موضوع قصاص جمشیدید شارمهد، واکنش نشان داد و گفت: «یکی را اعدام می‌کنیم که ۱۰ نفر آدم کشته است. می‌گویند حقوق بشر را رعایت نکردید! شما نامردان که زنان و کودکان را می‌کشید و راه نان و آب مردم را می‌بندید، انسان هستید؟!»

به گزارش «وطن امروز»، از روز هفتم آبان‌ماه که مرکز رسانه‌ای قوه‌قضائیه خبر داد جمشید شارمهد سر کرده گروهک تروریست تندر به جرم جنایتایی که در ایران مرتکب شده به سزای عملش رسید و اعدام شد، دولتمردان آلمان سر ناسازگاری گذاشته‌اند. درست فردای روزی که خبر اعدام شارمهد رسانه‌ای شد، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، همچنین آنالنا بروک، وزیر خارجه این کشور در واکنش به اعدام این تروریست، مدعی عواقب جدی(!) برای تهران شدند.

همچنین وزارت خارجه آلمان به بهانه اعدام سر کرده گروهک تروریست «تندر» که شهروند دوتابعیتی ایرانی – آلمانی بود، کاردار ایران در برلین را احضار کرد و به بیانیه‌ای ضمن اشاره به احضار کاردار ایران در برلین، اعلام کرد سفیر برلین در تهران مراتب اعتراض آلمان را به وزارت خارجه ایران ابراز کرده و به منظور مشورت به برلین فراخوانده شده است. این وزارت‌خانه در این بیانیه افزود: سفیر آلمان

تعطیلی کنسولگری‌ها به هیچ وجه قابل توجیه نیست

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تصمیم آلمان برای تعطیلی کنسولگری‌های ایران در شهرهای مونیخ، هامبورگ و فرانکفورت و اخراج دیپلمات‌های ایرانی گفت: اخراجی تا الان انجام نشده است.

بقایی ادامه داد: طی روزهای گذشته تماس‌های مستمری با طرف‌های مقابل انجام و هم در تهران و هم برلین گفت‌وگوهای انجام شده است. ما روشن کرده‌ایم اقدامات آلمان به هیچ‌وجه قابل توجیه نیست. وی با ارائه توضیحاتی درباره روند دادگاه و مجازات «جمشید شارمهد» سر کرده گروهک تروریست تندر طبق قوانین ایران گفت: تلاش می‌کنیم روند ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم آلمان بدون هیچ مشکلی ادامه یابد و تدابیری در این ارتباط اندیشیده‌ایم.

پیش‌تر وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به تصمیم اعلام‌شده از سوی وزیر خارجه آلمان برای توقف فعالیت کنسولگری‌های کشورمان در آلمان، این اقدام را عجیب و غیرقابل توجیه توصیف کرد و آن را موجب زحمت و مشقت ایرانیان مقیم آلمان و دیگر متقاضیان خدمات کنسولی و روادید دانست. عراقچی در عین حال تأکید کرد وزارت امور خارجه خود را موظف به اتخاذ همه تدابیر ممکن و تمهیدات لازم برای اطمینان از بر خورداری ایرانیان مقیم آلمان از خدمات کنسولی مورد نیاز می‌داند و از هیچ کوششی در این زمینه دریغ نخواهد ورزید.

در تهران، با وزیر امور خارجه ایران دیدار و «شدیدترین اعتراض» خود را درباره اعدام شارمهد ابراز کرده است. بیانیه وزیر خارجه آلمان در بخش‌هایی به حدی تند بود که می‌توان گفت در مواضع ضدایرانی، بی‌سابقه و حتی به دور از اصول و قواعد دیپلماتیک بود. لذا همان روز سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان به بیانیه حمله کند، به ما هم حمله کند. البته آنها بیچاره نیستند. پزشکیان در ادامه اظهار داشت: در طول یک سال گذشته مردم غزه با قدرت ایستادند اما با بی‌شرمی و بی‌هویتی رژیمی که دم از حقوق و قوانین بین‌الملل می‌زند، دست به خشونت علیه زنان و کودکان و نسل‌کشی زده است.

وی با اشاره به رفتارهای دولت آلمان گفت: یکی را اعدام می‌کنیم که ۱۴ نفر آدم کشته است، می‌گویند حقوق بشر را رعایت نکردید. شما نامردان که زنان و کودکان را می‌کشید و راه نان و آب مردم را می‌بندید، انسان هستید؟! رئیس‌جمهور تصریح کرد: بی‌شرمی و بی‌هویتی ویژه قومیتی است که دم از حقوق بشر و قوانین بین‌الملل می‌زند و در پس چهره‌های تمیز کراوات‌زده آنها خشونت و نسل‌کشی و جنایت و قتل خوابیده است.

پزشکیان همچنین گفت: اصلاً باور کردنی نیست. این کسی که ما اعدام کردیم، چندین نفر را کشته است. بمب‌گذاری کرده است. بعد می‌گویند شما حقوق بشر را رعایت نکرده‌ایم، نوشت: «دولت شما در نسل‌کشی جاری اسرائیل شریک جرم است» آلمان تأمین‌کننده شماره ۲ سلاح‌های مرگبار اسرائیل در کارزار نسل‌کشی در غزه و کشتار در لبنان است؛ به اطراف نگاه کنید، حتی مردم خودتان هم ادعاهای متکبرانه حقوق بشری شما را به سخره می‌گیرند.»

■ مداوم مواضع خصمانه دولت آلمان

اما این پایان ماجرا نبود و چند روز بعد آلمان اعلام کرد می‌خواهد کنسولگری‌های ایران در این کشور را تعطیل کند؛ تصمیمی که وزارت خارجه کشورمان آن را تحریمی علیه ایرانی‌هایی دانست که برخی از آنها تابعیت دوگانه دارند و شهروند آلمان به شمار می‌روند. در روزهای بعد آلمان همچنان به مواضع خصمانه خود ادامه داد و علاوه بر آنکه از شهروندانش خواست ایران را ترک کنند، از اتحادیه اروپایی نیز درخواست کرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار دهد!

ادامه رفتارهای

خصمانه و در برخی مواقع

بیانیه‌ای که هشتم آبان از سوی وزارت خارجه آلمان و شخص آنالنا بروک وزیر خارجه این کشور صادر شد، هرچند در رسانه‌های کشورمان عیناً ترجمه نشد، حاوی مطالب بسیار تندی بود که حتی در برخی سطور، از قواعد دیپلماتیک فاصله می‌گرفت و ادبیات برخی سیاستمداران تندرو اسرائیلی علیه کشورمان را تداعی می‌کرد!

بنا توجه به اینکه انجام عملیات «وعده صادق ۳» در پاسخ به شسرات اخیر رژیم صهیونیستی از سوی برخی مسؤولان نظامی و سیاسی کشورمان حتمی اعلام شده و نیاز است روی این موضوع تمرکز شود، به نظر می‌رسد رفتارهای اخیر دولت آلمان که سعی می‌کند اختلافات خود با ایران را به موضوعی در سطح اتحادیه اروپایی

گسترش بدهد، هدفی جز بر هم زدن تمرکز مسؤولان کشورمان ندارد؛ از احضار کاردار ایران در آلمان به وزارت خارجه این کشور تا فراخوانی سفیر آلمان در ایران و از اعلام تعطیلی کنسولگری‌های کشورمان، همچنین صدور بیانیه‌های تند که بگذریم، انطوری که از برخی اخبار برمی آید، آلمان در یکی از جدیدترین درخواست‌های خود از اتحادیه اروپایی خواسته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار دهد! با توجه به اینکه جمشید شارمهد از سوی وزارت اطلاعات دستگیر و از سوی قوه‌قضائیه محکوم به اعدام شد، چرا دولت آلمان روی سپاه پاسداران تمرکز کرده و خواست تروریستی اعلام کردن آن از سوی اتحادیه اروپایی است؟ آن هم زمانی که

خلبان سانحه هلیکوپتر در زرین دشت فارس به شهادت رسید



روابط عمومی نیروی سپاه پاسداران دیروز از شهادت خلبان محمدمصداق رنجبر که در سانحه هلیکوپتر در زرین دشت فارس مجروح شده بود، خبر داد. روابط عمومی نیروی زمینی سپاه کرد: «برادر پاسدار خلبان محمدمصداق رنجبر که در سانحه هلیکوپتر در ۹ آبان ۱۴۰۳ در منطقه زرین‌دشت فارس دچار سوختگی شدید شده بود، امروز بر اثر شدت جراحات وارده به یاران شهیدش پیوست.»

پزشکیان: این کسی که ما اعدام کردیم، چندین نفر را کشته است، بعد می‌گویند شما حقوق بشر را رعایت نکردید

شما نامرد‌ها که بمب شیمیایی می‌زنید، انسان هستید؟!!

بی‌تعارف با آلمان

داده می‌شود.

علی قاضی پس از بازگشت به آلمان بلافاصله با کمک یک عضو ارتش سازمان ضدجاسوسی آلمان در شهر هامبورگ شرکت صادرات و واردات تأسیس می‌کند و از طریق این شرکت از «کنسرسیون معروف فورتسای آلمان» وسایل یک کارخانه بزرگ تولید اسلحه شیمیایی را خریداری می‌کند. این کارخانه قادر بود سالانه یک میلیون و ۷۶۰ هزار تن مواد شیمیایی را به گازهای کشنده خردل و تابون مبدل کند. صدور و حمل چنین کارخانه غطیمی به یکباره شکل نگرفت، بلکه در دفعات متعدد به واسطه ترکیه به عراق صادر می‌شد.»

اکنون آلمان سا چنین پیشینه‌ای در حمایت از جنایتکاری چون صدام و تسلیح او به بمب‌های شیمیایی که منجر به شهادت هزاران نفر از مردم و زرمندگان ایرانی، همچنین شهروندان کشور عراق شد، به بهانه اعدام تروریستی چون شارمهد که بارها به جنایتاش اعتراف کرد، مواضع خصمانه‌ای علیه کشورمان در پیش گرفته است. اگر بخواهیم جمشید شارمهد را بشناسیم، باید اشاره کنیم که در پرونده او و گروهک تروریست «تندر» جنایت‌های بسیاری مانند بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد انفجار سد سیوند شیراز مشاهده می‌شود. در این میان بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز حادثه‌ای خون‌بار بود که باعث شد افراد ی که انجام بسیاری در آن به شهادت برسند.

شارمهد همان تروریستی است که اعترافات تصویری او به تهدید مردم ایران برای انجام عملیات مسلحانه و تروریستی حتی قبل از دستگیری وی نیز موجود است. در یکی از همین فیلم‌ها، شارمهد پیش از دستگیری می‌گوید:

«ما خجالت نمی‌کشیم کسی را بکشیم. مگر انفجار شیراز را انکار کردیم؟! ما ترو می‌کنیم. وحشت ایجاد می‌کنیم». شارمهد پس از دستگیری، در روند قضایی رسیدگی به پرونده‌اش نیز بارها با ادله و سند به اقدامات تروریستی‌ای که انجام داده بود اعتراف کرد.



شارمهد بهانه است!

سپاه قرار است پاسخ شرارت اخیر رژیم صهیونیستی را بدهد و به همراه دیگر نیروهای مسلح کشورمان، «وعده صادق ۳» را رقمزند.

پاسخ به این سوال نکته‌ای اساسی است که باید در رابطه با رفتارهای اخیر دولتمردان آلمان به آن توجه کنیم. ایران اکنون قرار است عملیاتی را علیه رژیم صهیونیستی انجام بدهد. رژیمی که عزیزکرده آمریکاست و همواره مورد حمایت غرب قرار داشته و دارد. در ۲ عملیات پیشین وعده صادق نیز شاهد بودیم چطور کشورهای غرب به رهبری آمریکا هم در بُعد نظامی به کمک اسرائیل شتافتند و هم در سطح دیپلماتیک و رسانه‌ای، پشتیبانی بسیاری از رژیم صهیونیستی به عمل آوردند.

سردار پاکبور:

۸۰ درصد عوامل تیم حادثه تروریستی تفتان دستگیر شدند

شهادت سردار مازندرانی طی سانحه هوایی در جنوب شرق کشور



روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران از دچار سانحه شدن یک فروند برنده فوق‌سبک از نوع جاپرویلن در جنوب شرق کشور خبر داد.

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد یک فروند برنده فوق‌سبک از نوع جاپرویلن نیروی زمینی سپاه حین انجام عملیات رزمی در منطقه مرزی جنوب شرق «سیرکان» دچار حادثه شد. این اطلاعیه‌افزوده است: سردار سرتیپ پاسدار حمید مازندرانی، فرمانده تیپ نیروای استان گلستان و خلبان جاپرویلن برادر پاسدار حامد چندنی‌ق از رزمندگان نیروی زمینی سپاه در این سانحه به شهادت رسیدند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از پنجم آبان که عملیات تروریستی تفتان انجام گرفت، رزمایش شهدای امنیت نیروی زمینی سپاه را در سیستان‌ویلوچستان آغاز کرده است و انطوری که سردار پاکبور پیش‌تر اعلام کرده بود، فعلاً پایانی برای این رزمایش در نظر گرفته نشده است. به دنبال این رزمایش و در عملیات مشترک سپاه و فراجا تاکنون چند نفر از عناصر تروریست مرتب با حادته تفتان و دیگر گروهک‌های تروریست به هلاکت رسیده و تعداد قابل توجهی نیز دستگیر شده‌اند. چنانکه روز ۱۳ آبان سردار منتظرالمهدی، سخنگوی ناجا، از به هلاکت رسیدن سر کرده همان گروهک تروریستی خبر داد که واقعه تروریستی تفتان را رقم زده بود.

وی تأکید کرد: اطلاع دقیق داریم سرویس‌های اطلاعاتی دشمن با برگزاری جلسات مختلف در برخی کشورهای منطقه، گروهک‌های تروریست را مأمور اقدام جهت بی‌ثبات‌سازی منطقه کرده‌اند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران یادآور شد: فردی که روز گذشته (یکشنبه) توسط سربازان گمنام

اسام (عج) به هلاکت رسید، یکی از سسرکردگان گروهک‌های تروریست بود که از اتباع بیگانه به حساب می‌آمد؛ تروریست‌ها به هیچ وجه ایرانی نیستند و با جعل مدارک ایرانی در حال اقدام تروریستی علیه مردم ما هستند.

سردار پاکبور ادامه داد: مزدوران دشمن بنا بر اعترافات خودشان در پوشش سوخت‌بر، از مرز عبور کرده و به کشور وارد می‌شوند. ۱۸ تبعه تاجیک و افغان که در عملیات‌های راسک، چابهار و پارود کشته شدند، انتحاری بودند که در پوشش سوخت‌بر از مرز عبور کرده بودند.



تیم حادثه تروریستی تفتان دستگیر شدند. پاکبور همچنین گفت: هر زمان این رژیم اقدامی انجام داد مزدوران آنها نیز در جنوب شرق اقدامی تروریستی علیه مردم عزیز ما رقمزند.